
Or.0002.3.2021 
 

PROTOKÓŁ Nr XXIII.2021 
Sesji Rady Gminy Sokoły, która odbyła się w dniu 30 czerwca 2021 r. w godz. 10.00 – 12.10 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sokoły 
 

Obradom przewodniczył Krzysztof Grabowski Przewodniczący Rady. Sesja rozpoczęła się 
o godz. 10:00. 

W sesji uczestniczyli radni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
 

1) Józef Zajkowski – Wójt Gminy; 
2) Waldemar Kikolski – Wicestarosta Wysokomazowiecki (Dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Sokołach); 
3) Danuta Perkowska – Prezes Banku Spółdzielczego w Sokołach; 
4) Andrzej Raciborski – Prezes Gminnej Spółki Wodnej „Krzewina”; 
5) Irena Bruszewska – Skarbnik Gminy; 
6) Bożena Perkowska – Kierownik Ref. Inwestycyjnego i Planowania Przestrzennego; 
7) Krystyna Leśniewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bruszewie; 
8) Grażyna Antończuk – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach; 
9) Agnieszka Kurzyna – Dyrektor Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Sokołach; 
10) Kamil Balcewicz – Kierownik działu Planowania Sprzedaży i Marketingu w Koba Sp. z o.o. 

 
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu 
oraz sołtysi wg załączonej listy obecności – załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad. 1. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski, który przywitał radnych, 
sołtysów, zaproszonych gości oraz wszystkich obecnych na sali. Na podstawie listy obecności 
poinformował, że w sesji uczestniczy 13 radnych. W związku z tym rada gminy może podejmować 
prawomocne uchwały. Ponadto ogłosił, że obrady Rady Gminy Sokoły są transmitowane, nagrywane 
i udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy, 
zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Pełna treść 
informacji dotyczącej obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 13 RODO znajduje się na stronie 
BIP-u i tablicy ogłoszeń urzędu. Głosowania jawne na sesjach rady odbywają się za pomocą urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.  

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski zaprosił na środek sali konferencyjnej Wójta 
Gminy Sokoły Józefa Zajkowskiego. Wójt wyszedł na środek sali, a wszyscy uczestnicy sesji powstali. 
Przewodniczący odczytał gratulacje i podziękowania z okazji jubileuszu 30-lecia pracy Józefa 
Zajkowskiego na stanowisku Wójta Gminy Sokoły. Przedstawiciele Rady Gminy Sokoły wręczyli panu 
wójtowi kwiaty, kosz prezentowy i pamiątkowy grawerton. Życzyli dalszych sukcesów w życiu 
prywatnym i zawodowym. 

Wójt Gminy Józef Zajkowski podziękował za docenienie jego pracy, podziękowania i życzenia. 
 

Ad. 2. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poinformował, że porządek obrad dzisiejszej sesji 

został przekazany radnym na podane skrzynki poczty elektronicznej. Następnie zwrócił się do radnych 
z zapytaniem, czy mają uwagi lub inne propozycje do proponowanego porządku obrad? Jednocześnie 
przedstawił, że zgodnie z art. 20 ust 1a ustawy o samorządzie gminnym zmiany w porządku obrad 
mogą być wprowadzone bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
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 Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski zarządził głosowanie nad przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad. 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych: 

 głosy za: 11 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Wykaz głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 
Porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XXII Sesji Rady Gminy. 
4. Informacja z pracy Wójta w okresie między sesjami. 
5. Informacja o świadczeniu usług telekomunikacyjnych przez firmę Koba. 
6. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 
7. Debata nad raportem. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sokoły. 
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie: 

1) sprawozdania finansowego za 2020 rok; 
2) sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

10. Zapoznanie z opinią RIO o sprawozdaniu. 
11. Zapoznanie z informacją o stanie mienia Gminy Sokoły. 
12. Zapoznanie ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej i opinią RIO o wniosku. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Sokoły za 2020 rok. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy. 
15. Rozpatrzenie wniosków i podjęcie uchwał w następujących sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 r.;  

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031; 
3) określenie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy; 

4) wzniesienia pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD; 
5) wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Sokoły. 
16. Informacja z działalności instytucji kultury za 2020 rok.  
17. Wolne wnioski i informacje. 
18. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 3. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał wyciąg z protokołu XXII Sesji Rady 
Gminy, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał pod głosowanie protokół XXII Sesji Rady 

Gminy Sokoły. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 
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 głosy wstrzymujące się: 0 
Wykaz głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu XXII Sesji Rady Gminy Sokoły 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że protokół XXII Sesji Rady Gminy 

Sokoły został przyjęty.  
 
Ad. 4. 
 Wójt Gminy Józef Zajkowski przedstawił informację z pracy między sesjami za okres od 
27 maja 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 Do przedłożonej informacji pytań i uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 5. 
 Wójt Gminy Józef Zajkowski poinformował, że na sesję zaprosiliśmy przedstawiciela firmy 
Koba, która wybudowała już światłowody na części gminy, aby wypowiedział się w kwestii dalszych 
planów inwestycyjnych, warunków i możliwości podłączenia się do sieci mieszkańców gminy. 

Kamil Balcewicz Kierownik działu Planowania Sprzedaży i Marketingu w Koba Sp. z o.o. 
przedstawił informację o świadczeniu usług telekomunikacyjnych przez firmę Koba. Wydruk 
prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wójt Gminy Józef Zajkowski zwrócił uwagę, że na chwilę obecną do światłowodu mogą 
podłączyć się mieszkańcy 21 miejscowości. Zapytał, czy Koba wykona podłączenie dla chętnych 
z pozostałych miejscowości na terenie gminy? 

Kamil Balcewicz z firmy Koba odpowiedział, że każde zgłoszenie będziemy rozpatrywali 
indywidulanie. Decyzja o wykonaniu przyłączy będzie uzależniona od liczby chętnych i odległości od 
sieci głównej. Nie zamierzamy budować sieci tam, gdzie nie będzie to ekonomicznie opłacalne. 

Wójt Gminy Józef Zajkowski poprosił przedstawiciela Koby o przygotowanie pisemnej oferty, 
a sołtysów o zorientowanie się w kwestii potrzeb mieszkańców. Po zebraniu takich informacji Koba 
podejmie decyzję o opłacalności inwestycji. Jeśli Koba nie będzie zainteresowana wykonaniem 
podłączeń do chętnych mieszkańców, to poszukamy innego operatora. 

Kamil Balcewicz z firmy Koba odpowiedział, że jest to dla nas zrozumiałe. Realizując projekt 
od 2019 r. wywiązaliśmy się z zobowiązań, wybudowaliśmy infrastrukturę i już świadczymy usługi.  

Radna Jadwiga Sieniawska poprosiła o przekazanie wraz z informacją cennika usług. 
Kamil Balcewicz z firmy Koba odpowiedział, że aktualny cennik usług dostępny jest na stronie 

internetowej firmy. Cenę podłączenia ustalamy po indywidualnym wywiadzie i jest ona uzależniona 
od długości przyłącza. Poprosił o zebranie deklaracji od chętnych, bo pomimo nacisków ze strony 
gminy, w praktyce nie ma wielkiego zainteresowania. 

Radny Piotr Łapiński podziękował pracownikowi Koby za przybycie na sesję i przedstawione 
informacje. Poinformował, że jeszcze jakiś czas temu byliśmy zawiedzeni realizacją inwestycji, gdyż  
docierała ona do niewielkiej liczby mieszkańców. W celu zapewnienia dostępu do Internetu 
wszystkim mieszkańcom gminy skierowaliśmy zapytania do innych operatorów. Okazuje się, że przez 
wiele miejscowości przebiega linia, ale w praktyce mogą się do niej podłączyć nieliczni mieszkańcy. 
Dobrym przykładem są tu wsie Kowalewszczyzna i Kowalewszczyzna-Folwark. Przedstawił, że posiada 
ze sobą listę 20 chętnych mieszkańców na podłączenie się do światłowodu i jeśli jest wola, to może ją 
przekazać w celu rozpatrzenia. Zaapelował o rozbudowę linii nie tylko w innych miejscowościach, ale 
również w tych wsiach przez, które już przebiega światłowód. 

Kamil Balcewicz z firmy Koba odpowiedział, że realizując projekt unijny mamy z góry 
określony zakres prac. Wykonawca nie może samodzielnie podjąć decyzji o kształcie realizacji takiego 
zadania. Zazwyczaj po zakończeniu inwestycji linia jest rozbudowywana. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił przedstawiciela firmy Koba o przekazanie 
dokumentów do urzędu gminy, a wójta o rozdysponowanie ich wśród sołtysów. 

Wójt Gminy Józef Zajkowski powiedział, że gmina znajdzie rozwiązanie, aby podłączyć do 
Internetu każdego chętnego mieszkańca. 

Więcej pytań i uwag nie wniesiono. 
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Ad. 6. 
 Wójt Gminy Józef Zajkowski przedstawił raport o stanie gminy. Wydruk raportu stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad. 7. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poinformował, że zgodnie z przepisami w debacie 
mogą zabrać głos radni i maksymalnie 15 mieszkańców gminy. W przypadku chęci zabrania głosu 
przez mieszkańca gminy wymagane było złożenie do dnia 25 czerwca 2021 r. do godz. 15.30 
zgłoszenia popartego podpisami 20 osób. Komunikat w tej sprawie został podany do publicznej 
wiadomości w dniu 31 maja 2021 r. Do chwili obecnej nie wpłynęło żadne zgłoszenie. Poprosił 
radnych o debatę nad raportem. 
 Nikt nie zabrał głosu. 
 
Ad. 8. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sokoły 
wotum zaufania. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Sokoły wotum zaufania. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał głosowaniu w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Sokoły wotum zaufania, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Uchwała Nr XXIII/156/2021 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sokoły wotum zaufania, stanowi załącznik nr 11 do protokołu 
  

Wójt Gminy Józef Zajkowski podziękował za udzielone wotum zaufania. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski ogłosił 5 minutową przerwę w posiedzeniu. 

  
Ad. 9. 
1) 

Po przerwie przewodniczący wznowił obrady i przekazał głos pani skarbnik. 
Skarbnik Gminy Irena Bruszewska przedstawiła Zarządzenie nr 20.2021 Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminy Sokoły 
i zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 2020 rok, 
które stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 Pytań i uwag nie wniesiono. 
2) 

Skarbnik Gminy Irena Bruszewska przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2019 rok przyjęte Zarządzeniem Nr 12.2021 z dnia 30 marca 2021 r., które stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
 

Ad. 10. 
Skarbnik Gminy Irena Bruszewska zapoznała z Uchwałą Nr RIO.II-00321-135/21 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
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w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sokoły sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2020 rok, która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 11. 

Skarbnik Gminy Irena Bruszewska przedstawiła informację o stanie mienia Gminy Sokoły, 
która jest załącznikiem nr 11 do załączonego powyżej Zarządzenia Nr 12.2021 Wójta Gminy Sokoły 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 12. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Piotr Komar odczytał opinię Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy o wykonaniu budżetu gminy za 2020 rok. Opinia stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu. Następnie zapoznał z Uchwałą Nr RIO.II-00322-114/21 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii 
o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Sokoły wniosku o udzielenie Wójtowi 
absolutorium za 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 13. 
 Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sokoły za 2020 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt w/w projekt uchwały. 
Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał głosowaniu projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Sokoły za 2020 rok.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sokoły za 2020 rok, 
stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że uchwała została podjęta. 
 

Uchwała Nr XXIII/157/2021 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Sokoły za 2020 rok, stanowi załącznik nr 18 do protokołu 
 
Ad. 14. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Piotr Komar wystąpił do Rady Gminy 
z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. Wniosek stanowi 
załącznik nr 19 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi 
gminy. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał w/w projekt uchwały. 
Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał głosowaniu projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium wójtowi gminy.  
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W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie w sprawie udzielenia 

absolutorium wójtowi gminy, stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Uchwała Nr XXIII/158/2021 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, stanowi załącznik nr 21 do protokołu 
 

Wójt Gminy Józef Zajkowski podziękował za zaufanie i udzielone absolutorium. 
 
Ad. 15. 
1) 

Skarbnik Gminy Irena Bruszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021 r. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 r. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski poddał głosowaniu w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2021 r., stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Uchwała Nr XXIII/159/2021 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r., stanowi załącznik nr 23 do protokołu 
 
2) 

Skarbnik Gminy Irena Bruszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski poddał głosowaniu w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031, stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr XXIII/160/2021 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031,  

stanowi załącznik nr 25 do protokołu 
 
3) 

Kierownik Ref. Inwestycyjnego i Planowania Przestrzennego Bożena Perkowska przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie określenie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie 
określenie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o 
dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 
złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenie wzoru wniosku 

o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 
mieszkaniowy, stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że uchwała została podjęta. 
 

Uchwała Nr XXIII/161/2021 
w sprawie określenie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy,  

stanowi załącznik nr 27 do protokołu 
 
4) 

Wójt Gminy Józef Zajkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wzniesienia pomnika 
Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie 
wzniesienia pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wzniesienia pomnika Ofiar 

Operacji Antypolskiej NKWD, stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr XXIII/162/2021 
w sprawie wzniesienia pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD,  

stanowi załącznik nr 29 do protokołu 
 
5) 

Kierownik Ref. Inwestycyjnego i Planowania Przestrzennego Bożena Perkowska przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokoły. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Wojciecha 
Czajkowskiego o odczytanie treści projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Czajkowski odczytał projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sokoły. 

Pytań i uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych: 

 głosy za: 13 

 głosy przeciw: 0 

 głosy wstrzymujące się: 0 
Imienny wykaz głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sokoły, stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że uchwała została podjęta. 
 

Uchwała Nr XXIII/163/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Sokoły, stanowi załącznik nr 31 do protokołu 
 
Ad. 16. 

Agnieszka Kurzyna Dyrektor Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Sokołach przedstawiła 
informację z działalności instytucji kultury za 2020 rok, która stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
 
Ad. 17. 

Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono. 
 
Ad. 18. 
 Przewodniczący Rady Krzysztof Grabowski stwierdził, że Rada Gminy Sokoły w całości 
wyczerpała przewidziany porządek obrad w związku z czym o godzinie 12:10 zamknął obrady XXIII 
sesji. 

Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołował: 
Wojciech Maleszko      Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof Grabowski 


